
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del I

SERVIZIO DI REVISIONE PERIODICA DEI MINIBUS FIAT IVECO E
MERCEDES DI PROPRIETÀ DELL’ENTE — IMPEGNO-LIQUIDAZIONE EOGGETTO
PAGAMENTO FATTURE. CUP: F81F14000060001 — CIG
ZEOODE9C5A

parco naziona1e
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4300 - UPB 1.1.1.3 deI
Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile dl Servizio Finanziario

dott.ssa Mahasaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 1.314,28 UPB 1.1.1.3 Cap. 4300 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

____

dell’anno

________

assunto con I deliberazione i determinazione n.

_______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con deliberazione IJ determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con deliberazione

del Presidente n. 22/2013 del 20/12/2013 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della

Tutela del Territorio e del Mare prot. 0006630/PNM - 02/04/2014 DIV V assunta al protocollo

dell’ente il 03/04/2013 n.1376 il prowedimento in parola è stato regolarmente approvato;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di Previsione 2014 il Cap. 4300 “Spese per gestione

automezzi, assicurazioni, bolli” appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 che presenta la necessaria

copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto;

VISTO che si è reso necessario procedere alla manutenzione ordinaria dei due minibus Fiat Iveco

e Mercedes di proprietà dell’Ente e al controllo e rilascio del certificato dei tachigrafi digitali per gli

stessi automezzi, nonché altri piccoli lavori di manutenzione;

CONSIDERATO che il servizio relativo alla manutenzione, alla revisione ed al controllo nonché al

rilascio del certificato dei tachigrafi digitali è stato affidato all’Officina Elettrauto Ventola Michele,

con sede in Gravina in Puglia alla via La Tarantina c.n. (Contrada Scarpara) — P.Iva 00567160726,

ai sensi dell’art. 77 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente;

CONSIDERATO che il servizio sopra descritto è stato regolarmente eseguito e che la stessa

Officina sopra citata ha fatto pervenire le fatture n. 69 e n. 70 del 04/02/2014 dell’ammontare

rispettivamente di € 686,42 e di € 627,86;

CONSIDERATO che occorre procedere al relativo impegno, liquidazione e pagamento della

spesa complessiva di € 1.314,28 sul Cap. 4300 “Spese per gestione automezzi, assicurazioni,

bolli” appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 del Bilancio di Previsione 2014;

VISTO il regolamento di contabilità che agli art. 30 e 32 disciplina la liquidazione e il pagamento

della spesa;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 1.314,28 Iva compresa, sul Cap. Cap. 4300 “Spese per gestione

automezzi, assicurazioni, bolli” appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 del Bilancio di Previsione 2014 che

rientra nell’importo pari ai dodicesimi della previsione di competenza dello stesso Bilancio, CUP

F81F14000060001- CIG ZEOODE9C5A;

DI LIQUIDARE E PAGARE la somma complessiva di € 1.314,28 in favore della Officina

“Elettrauto Ventola Michele”, con sede in Gravina in Puglia alla via La Tarantina c.n. (Contrada

Scarpara)—P.Iva 00567160726 con bonifico bancario su IBAN IT 56Q0538541500000006972122;

parco nazionale

dell’alta murgia



DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare
alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del
Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle
transazioni commerciali.

)

Il Responsabile del Servizio

_

-

parco nazionale
dell’alta murgia

Maria Rosaria Savino

/
IL DIRETTORE F.F.

Fabio Modesti



Registrato impegno d spesa n. (3 al capitolo

_________

del bilancio di

previsione annQ ,c1 gestione residttilcompetenza.

Gravina,

________

-, ja-
1 7 //
( ì/ 7/’

//

Emeso mandato di pagamento n

_________

in data //(ul capitolo

h del bilancio di previsione anno zfr gestione

resfdtticompetena.
,,

Gravina, c4/‘‘t

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio

online dal giorno O\Ol e per 15 giorni consecutivi fino ai

__________

‘inc icato

A

/1 ‘I


